广东省惠州市妇女联合会

关于开展惠州市“粉红紫荆爱心计划”
两癌公益保险捐赠活动的通知

各市直单位妇委会：

为贯彻落实党中央、国务院和广东省委、省政府关于坚

决打赢脱贫攻坚战、实施健康中国战略及推动妇女全面发展

的决策部署，进一步推进我市“粉红紫荆爱心计划”工作。

市妇联决定联合中国人寿保险股份有限公司惠州分公司（以

下简称“惠州国寿”）在全市开展惠州市“粉红紫荆爱心计

划”两癌公益保险捐赠活动，现将有关事项通知如下：

一、活动对象

惠州户籍18-50周岁身体健康的女性。

二、两癌公益保险保障方案

（一）捐赠对象

在规定时间内已办理登记手续的惠州市户籍18-50周岁

身体健康的女性（已确诊恶性肿瘤的女性除外）。

（二）保障内容

在保险期间内，被保险人自本合同生效之日起90日后，

初次发生并经二级以上（含二级）医院确诊罹患原发性乳腺

癌、原发性宫颈癌两种疾病中的任何一种或者两种，给付人

民币3000元整。

（三）保障期间

2019年12月20日至2020年12月19日24时止。

三、登记时间、地点

（一）时间：2019年12月11日至12日

每天9：00—18：30（中午不休息）

（二）地点:市政府5号楼一楼大厅

（三）办理流程: 本人或直系一代亲属（父母，子女，

配偶）凭身份证或户口本、银行卡、保费，实名登记办理。

（四）18—60周岁，可自费办理“粉红紫荆爱心计划”

最优方案。费用每人每年办理100或200元，最高保障可达19

万元。

各单位如需要工作人员到本单位上门登记，就要提前和

市妇联或中国人寿联系人提前联系好上门登记时间。

市妇联联系人 :

朱美娟 2809016 13502570722

中国人寿联系人:

张榕明 15815350182

童慧 15018889452

惠州市妇女联合会

2019年11月5日